СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЧЕРДАКЛИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

27 апреля 2023г.               № 21

р.п.Чердаклы

О согласовании  документов  о награждении  кандидатуры  Самойловой
Ирины Александровны  Почётным знаком  Ульяновской области

 « За веру и добродетель»

 Заслушав  информацию  о профессиональной, общественной деятельности
Самойловой Ирины Александровны  – учителя немецкого языка
муниципального общеобразовательного  учреждения «Октябрьский  сельский
лицей», председателя общественной организации «Ульяновская региональная
немецкая национально-культурная автономия», Совет депутатов
муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области
решил:
  1. Согласовать документы рекомендованные заседанием Президиума
Исполкома Общественной организации Ульяновская региональная немецкая
национально-культурная автономия о награждении  кандидатуры  Самойловой
Ирины Александровны Почётным знаком  Ульяновской области «За веру и
добродетель» за активную общественную, благотворительную и
попечительскую деятельность, протокол заседания от 01.02.2023 №2.
      2. Направить   настоящее   решение  в Министерство  просвещения и
воспитания  Ульяновской  области.
   3. Настоящее решение вступает в силу после его официального
обнародования.

Глава
муниципального образования
Чердаклинский район»

 Ульяновской области                                                                  Г.Д.Родионова